
CZ Nabíjecí svítilna Solight WN14 

Svítilnu před prvním použitím plně nabijte. 
 
Záruka 24 měsíců se dle § 619 odst. 2 Občanského zákoníku nevztahuje na opotřebení věci způsobené jejím 
obvyklým používáním, ubývání kapacity akumulátoru proto není důvodem pro uznání reklamace tohoto zboží. Na toto 
zboží je poskytována záruka 6 měsíců. 
 
Obsah balení: 1x svítilna WN14, 1x DC nabíjecí autoadaptér, 1x AC nabíjecí adaptér do zásuvky, 1x uživatelský 
manuál 
 
Nabíjecí autoadaptér: DC 12V/300mA 
Nabíjecí adaptér do zásuvky: 230V AC/DC 6V/300mA 
 
Doba svícení: max. 5 hodin 
Doba nabíjení: 6-7 hodin 
 
Upozornění 
 
• Připojte nabíječku do svítilny a poté druhý konec do příslušné zásuvky. Nabíječku po dokončení nabíjení odpojte. 

Vypněte svítilnu, pokud ji nepoužíváte. Nabíjení se automaticky ukončí, jakmile je svítilna nabitá (ochrana proti 
přebití). 

• Používejte výhradně nabíječky dodané se svítilnou. 
• Vyvarujte se pádu svítilny na zem, obzvláště předcházejte poškození průhledného světelného krytu. 
• V případě potřeby výměny akumulátoru se obraťte na osobu s příslušnou elektrotechnickou kvalifikací. 
• Nikdy nezakrývejte reflektor ani čočku při provozu. Nikdy nesviťte přímo do očí. Svítilnu nechte vždy vychladnout 

při jakémkoliv čištění. 
• Pokud svítilnu používáte nebo nabíjíte při teplotách nižších než 0˚C nebo vyšších než 40˚C, může dojít k poklesu 

výkonu. 
• Svítilnu používejte řádným způsobem, zejména ji chraňte před vodou a deštěm. 
• Svítilnu smí otevírat pouze osoby s příslušnou kvalifikací. 
• V případě potřeby svítilnu otřete vlhkým hadříkem. Před údržbou ji odpojte od nabíječky a vypněte. Po dokončení 

údržby nechte svítilnu důkladně oschnout. 
 


